

Cekcyn, 21.02.2024 r.

Do Wykonawców

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „UBEZPIECZENIE GMINY CEKCYN”, (Ogłoszenie nr 2024/BZP 00099760/01 z dnia 2024-02-09)

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. - Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Dotyczy II części zamówienia:

Pytanie 1:

Czy pojazdy z wykazu są wszystkimi należącymi do Gminy oraz jego jednostek? Czy zamawiający posiada pojazdy w leasingu nieuwzględnione w poniższym postępowaniu?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że nie posiada pojazdów w leasingu, a pojazdy z wykazu są wszystkimi należącymi do Gminy.

Pytanie 2:

Wnoskujemy o aktualne zaświadczenie dot. przebiegu ubezpieczenia komunikacyjnego za ostatnie 3-lata z uwzględnieniem szkód z ASS.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że załącznikiem do niniejszych odpowiedzi jest zaświadczenie o przebiegu ubezpieczenia od poprzedniego Ubezpieczyciela.

Pytanie 3:

Czy rodzaj pojazdu z wykazu jest zgodny rodzajem pojazdu z dowodu rejestracyjnego?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że rodzaj pojazdu z wykazu jest zgodny z rodzajem pojazdu z dowodu rejestracyjnego.

Pytanie 4:

Wnoskujemy o wyłączenie z ubezpieczenia AC pojazdów pow. 20 lat eksploatacji.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Otrzymują:

- 1) strona prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl>
a/a